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Interpelujacy radny: Beata Chrzanowska

dot. realizacji uchwaty Rady Miejskiej dotyczacej rozszerzenia strefy ptatnego parkowania


http://bip.um.slupsk.pl/rada_miejska/interpelacje/26344.html

Beata Chrzanowska Stupsk, 6 marca 2017 .

Radna RM w Stupsku
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Dziatajac w oparciu o par. 31 regulaminu Rady Miejskiej w Stupsku,

0 udzielenie szczegdtowej informacji na nastepujace pytania:

prosze

1) Dlaczego opdZznia sie realizacja uchwaly RM w sprawie rozszerzenia strefa pfatnego

parkowania?

2) O ile nizsze beda wplywy do budzetu miasta spowodowane opOZnieniem w organizacji

przetargu i uruchomieniem poszerzonej strefy od 1 kwietnia?
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Beata Chrzanowska
Przewodniczaca Rady Miejskiej
w Stupsku

Odpowiadajac na Pani pismo z dnia 06 marca 2017 r. odnoszace sie do kwestii
poprawnosci i terminéw realizacji zapisow ujetych w uchwale nr XXXI1/380/16 Rady
Miejskiej w Stupsku z dnia 30 listopada 2016 r. uprzejmie Pania informuje, ze opdznienie
w realizacji niniejszej uchwaty spowodowane jest tym ze przetarg na obstuge strefy
ptatnego parkowania w Stupsku mégt by¢ ogtoszony dopiero po uchwaleniu uchwaty o
zmianie strefy ptatnego parkowania.

ZIM by nie tracic¢ czasu w dniu 18.11.2016r czyli przed pojeciem uchwaty o zmianie w
strefie ogtosit przetarg ktory dotyczyt obowiazujacego ,,starego” obszaru strefy i oparty byt
na zapisach uchwaty nr XVII1/200/15 z dnia 25 listopada 2015 r. W zwiazku z podjeciem w
trakcie trwania przetargu przez Rade Miejska w Stupsku nowej i wspomnianej powyzej
uchwaty Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku dostosowat specyfikacje przetargowa do
nowych realiéw oraz przesuna termin wyboru wykonawcy ustugi. Dziatania te spowodowaty
z kolei szereg watpliwosci wsrod oferentéw, ktorzy wniesli gremialnie szereg zapytan do
zapisow wspomnianej specyfikacji. Procedura udzielenia odpowiedzi na zadane pytania jak
rowniez ujednolicenia tekstu specyfikacji przetozyta sie ponownie na dalsze przesuniecie
terminu rozstrzygniecia przetargu i doprowadzita do finalnego zamkniecia postepowania
przetargowego oraz podpisania umowy z nowym operatorem strefy dopiero z dniem
01 marca 2017 r.

Jednoczesnie informuje Pania, iz z uwagi na brak doswiadczen z zakresu realnego
poziomu wptywow mozliwego do pozyskania z nowo wtaczonego do obszaru strefy ptatnego
parkowania rejonu oszacowanie faktycznych strat z tytutu niepobierania z dniem 01 marca
2017 r. naleznych optat za post6j mozliwe bedzie dopiero po uruchomieniu »,howej” strefy
i uptywie terminu tozsamego z terminem op6znienia. Po uzyskaniu tych danych

niezwtocznie Panig poinformujemy.
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Kopie otrzymuje:
Wydziat Komunikacji i Transportu UM w Stupsku.

tel: +48 59 84 88 300 www.fb.com/MiastoSlupsk
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